[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2011                                                                                                     №  45
поселок Южный

Об утверждении экономически обоснованного тарифа на услуги

по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Юг»

В соответствии со статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить тариф на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Юг», в следующих размерах:

474,7 руб./м3 (НДС не предусмотрен).

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения обеспечить контроль за правильностью применения утвержденного тарифа.

3. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения опубликовать  настоящее решение в газете «Трибуна» и  разместить на официальном интернет-сайте Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.12.2011.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, энергетике, связи, строительству, ЖКХ, архитектуре и землеустройству Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Симоненко).

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь